
 

Informacja o wynikach przetargu na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) podaję do publicznej wiadomości informację                        
o wyniku pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe 
Ostrowy. 

Termin i miejsce przetargu – 05 maja 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy Nowe Ostrowy 

Rodzaj - drugi ustny przetarg nieograniczony 

Przedmiot przetargu – niezabudowane działki gruntowe 

Numer 
działki/ 
obręb 

Powierzchnia 
działki ( m2) 

Numer Księgi        
Wieczystej 

Cena 
wywoławcza 
netto  
( zł)  

Wysokość 
wadium ( zł) 

Cena 
osiągnięta 
w 
przetargu 
netto ( zł) 

Liczba osób 
wpłacających 
wadium 

Liczba osób 
uczestniczących 
w przetargu 

616/9, 
Ostrowy 

660 LD1Y/00063779/3 15 800 1 580 15 960 1 1 

617/4, 
Ostrowy 

1003 LD1Y/00063779/3  23 200 2 320 23 440 1 1 

617/5, 
Ostrowy 

986 LD1Y/00063779/3 23 000 2 300 23 230 1 1 

 

Rozstrzygnięcie: 

- Nabywcami niezabudowanej działki nr 616/9 obręb Ostrowy gmina Nowe Ostrowy zostali Państwo Agnieszka i Wiesław Sopańscy 

- Nabywcą niezabudowanej działki nr 617/4 obręb Ostrowy gmina Nowe Ostrowy zostali Państwo Natalia i Sebastian Zdanowscy 

- Nabywcą niezabudowanej działki nr 617/5 obręb Ostrowy gmina Nowe Ostrowy  zostali Państwo Natalia i Sebastian Zdanowscy 

 

Na działki 616/4 o pow. 748 m 2 cena wywoławcza 17 900 zł netto, 616/7 o pow. 752 m2 cena wywoławcza 16 700 zł netto, 616/12 
o pow. 657 m2 cena wywoławcza 14 600 zł netto, 616/13 o pow. 658 m2 cena wywoławcza 15 800 zł netto, 616/14 o pow. 672 m2 
cena wywoławcza 16 100 zł netto, 616/16 o pow. 651 m2 cena wywoławcza 15 600 zł netto, dla których Sąd Rejonowy w Łęczycy, 



IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1Y/00063779/3 nie zostało wpłacone wadium, osób dopuszczonych 
nie było, działki nadal pozostają w zasobie gminnym.  

 

 

 

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej  


